QP 3-08 - Mettowing

Quartalsprogramm Mettowing

Datum

23.08

30.08

06.09

13.09

20.09

27.09

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 18:00

20:00 - 22:00

14:00 - 00:00

Stand: 30.01.26

Ort

Spital Affoltern
Schiitzenhaus Obfelden
Pfadiheim Schwandenholzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

PFF
Crazy- Challenge nur 3. Stufe

(ab 17:00 Uhr keine Ubungen mehr wegen
Leiterkorpstag!!)



