

QP 3-08 - Mettowing

Quartalsprogramm Mettowing

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.08	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
30.08	14:00 - 18:00	Schützenhaus Obfelden	-
06.09	20:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
13.09	14:00 - 00:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	PFF
20.09	-	-	Crazy- Challenge nur 3. Stufe
27.09	-	-	(ab 17:00 Uhr keine Übungen mehr wegen Leiterkorpstag!!)

Stand: 30.01.26